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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
22.02.2020 - 10:06 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 29.20 STOLARSKI Marcin 03103 Lublin 21.02.2020
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 38.23 312 Q
2. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 38.61 303 Q
3. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 40.49 263 Q
4. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 41.15 250 Q
5. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.61 225 Q
6. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 45.15 189 Q
7. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 46.43 174 Q
8. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 47.33 164 Q
9. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 47.39 164 Q

10. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 48.97 148 Q
11. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 49.48 144 Q
12. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 49.86 140 Q
13. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 50.12 138 Q
14. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 55.46 102 Q

JUNIOR MŁODSZY

1. KRACZKOWSKI Tomasz 16 SWIMLAND Olsztyn 30.88 593 Q
2. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 32.04 531 Q
3. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 32.65 502 Q
4. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 33.18 478 Q
5. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 33.20 477 Q
6. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.53 424 Q
7. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 34.60 421 Q
8. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 34.88 411 Q
9. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.70 353 Q

10. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.20 339 Q
11. PIOTROWSKI Kamil 16 Akademia Pływania Gdańsk 38.32 310 Q
12. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.65 280 Q
13. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 40.81 257 Q
14. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 42.30 230 Q
15. WIĘCKOWSKI Piotr 14 UKS Delfin Garwolin 42.83 222 Q

JUNIOR

1. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.58 675 Q
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 30.40 622 Q
3. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 30.91 591 Q
4. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.08 582 Q
5. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 31.28 570 Q
6. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.34 567 Q
7. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 32.05 530 Q
8. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.32 517 Q
9. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 32.45 511 Q

10. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.48 509 Q
11. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 32.97 487 Q
12. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 34.54 424 Q
13. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.58 422 Q
14. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 35.09 404 Q
15. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 35.15 402 Q
16. FALKOWSKI Marek 17 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.57 261 Q
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

OPEN

1. WIEKIERA Dawid 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.58 675 Q
2. STOLARSKI Marcin 24 KU AZS UMCS Lublin 29.77 662 Q
3. KADROW Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 29.86 656 Q
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 30.40 622 Q
5. KRACZKOWSKI Tomasz 16 SWIMLAND Olsztyn 30.88 593 Q
6. SAGAN Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 30.91 591 Q
7. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 18 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.08 582 Q
8. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 31.28 570 Q
9. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 31.34 567 Q

10. RÓG Adrian 19 KP Sokół Rzeszów 31.86 540 Q
11. KOŻUCH Kazimerz 20 KS OLIMPIA Lublin 31.95 535 Q
12. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 32.04 531 Q
13. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 32.05 530 Q
14. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.32 517 Q
15. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 32.45 511 Q
16. ANTCZAK Bartosz 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.48 509 Q
17. ŁUPIŃSKI Mateusz 15 MKS Juvenia Białystok 32.65 502 Q
18. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 32.97 487 Q
19. LENCZOWSKI Jakub 14 UKP Gryf Dębica 33.18 478 Q
20. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 33.20 477 Q
21. KOTWICA Bartosz 19 KU AZS UMCS Lublin 34.09 441
22. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.53 424 Q
23. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 34.54 424 Q
24. MACIOSZEK Maksymilian 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.58 422 Q
25. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 34.60 421 Q
26. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 34.88 411 Q
27. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 35.09 404 Q
28. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 35.15 402 Q
29. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 36.70 353 Q
30. LUPA Olaf 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.20 339 Q
31. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 38.23 312 Q
32. PIOTROWSKI Kamil 16 Akademia Pływania Gdańsk 38.32 310 Q
33. MACIĄG Adrian 13 KP AVIA Świdnik 38.61 303 Q
34. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.65 280 Q
35. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 40.49 263 Q
36. FALKOWSKI Marek 17 UKS ,,AQUA'' Ryki 40.57 261 Q
37. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 40.81 257 Q
38. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 41.15 250 Q
39. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 42.30 230 Q
40. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.61 225 Q
41. WIĘCKOWSKI Piotr 14 UKS Delfin Garwolin 42.83 222 Q
42. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 45.15 189 Q
43. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 46.43 174 Q
44. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 47.33 164 Q
45. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 47.39 164 Q
46. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 48.97 148 Q
47. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 49.48 144 Q
48. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 49.86 140 Q
49. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 50.12 138 Q
50. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 55.46 102 Q


